EDEL PROXY

MALOOBCHODNI CENIK VC. DPH 2022
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ZNACENI PRVKU

CELO PRO 2LUZKO SIRE 140CM
CELO PRO 2LUZKO SIRE 160CM
CELO PRO 2LUZKO SIRE 180CM
CELO PRO 2LUZKO SIRE 200CM "

BOX - 2LUZKO

V16 DREVO BUK

BOX SIDE + - 2LUZKO S VYVYSENOU BOCNICI
SPRING - 2LUZKO S PRUZINAMI UVNITR

SPRING SIDE +- 2LUZKO S PRUZINAMI UVNITR |
VYVYSENOU BOCNICI

COMFORT SIDE+ - 2LUZKO S LAMELAMIA VB LY 1T
PRUZINAMI UVNITR | VYVYSENOU BOCNICI
SPACE SIDE+ - 2LUZKO S LAMELOVYM
ROSTEM, ULOZNYM PROSTOREM |
VYVYSENOU BOCNICI
V6 KOV LESK

LED PODSVICENi BOXU (SIDE+)

«  Barva svétla: studend bild nebo tepld bila

«  Dalkovy ovlada¢: ano
- Ovladaem je mozné upravovat intenzitu
svitivosti svétla a rizné maody sviceni
- Pfi druhém zapnuti si dokaze podsviceni
zapamatovat vase posledni nastaveni
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NOHY APOD

NOZE

vyska nohou a podnozi - 10cm

V9 DREVO BUK

i
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V3 KOV BRUS
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V17 KOV LESK

-

V19 PLAST

V4 KOV LESK

-

V5 KOV LESK

popis vyrobku
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V18 PLAST

V7 KOV LESK
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V74 KOMAXIT TITAN



typy drevin
mofidla
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140
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oznaceni prvki Pr140 Pr160
Celo PROXY
popis prvki
pro 2l(izka Site 140cm pro 2l(izka Site 160cm

cenova skupina potahu
B - latka 11 286 K¢ 11 734 K¢
B1 - latka 14 063 K& 14 670 K¢
C -latka 16 840 K¢ 17 605 K¢
D -kuze 23 161 K¢ 24 318 K¢
E -klze 25 489 K¢ 26 781 K¢
F - latka 43 914 K¢ 46 227 Ké
G -klze 38 292 K¢ 40 326 K¢
H -kuze 66 227 K¢ 69 880 K¢

+

legenda
* sériova vybava (bez priplatku)

tolerance zakladnich rozméra +/- 15mm

190

Pr180

13 123 K&
16 217 K&
19 311 K&
26 055 K¢
28 619 K&
49 480 K¢
42 722 K&
73 490 K&

140

pro 2l(izka Sife 180cm

210

Pr200

13 476 K&
16 729 K&
19 981 K&
27 132 K&
29 831 K&
51 697 K&
44 675 K&
77 063 K&

cela

140

pro 2l(izka Site 200cm
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BOX
B [ Jdq [ Jdd [ Jdd [ Jdq
L 140 , 80 . 90 , 100

§ L 160 . 180 . , 200 .
oznaceni prvku B140 B160 B180 B200
2ltzka BOX k ¢elu s plastovymi nohami V19
popis prvkil
2l0zko celu 140 2l4zko k ¢elu 160 2lGzko k ¢elu 180 2l4zko k ¢elu 200
cenova skupina potahu
B -latka 12 754 K& 14 473 KC 14 962 K& 15 446 K&
B1 - latka 14 608 K¢& 16 327 K& 16 816 K¢ 17 301 K&
C -latka 16 463 K& 18 182 K¢ 18 671 K& 19 156 K&
D -kuze 21 242 K¢ 23 293 K¢ 23 726 K¢ 24 156 K¢é
E -klze 22 848 K¢ 24 899 K¢ 25 332 K¢ 25 762 K&
F -latka 35032 K¢ 37 240 K¢ 37 728 K¢ 38 213 K&
G -kaze 32 099 K& 34 566 K¢ 34 999 K¢ 35 429 K&
H -klze 51 372 K¢ 53 840 K¢ 54 273 K& 54 703 K&

LED podsviceni v€. dalkového ovladace

LED - studena bila - = - -
LED - tepla bila - = - -

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamend, Ze sada je jiz zapocitand v cené prvku (sériova vybava bez pfiplatku)

V16 - nohy - df. buk + mof. 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V9 - nohy - dF. buk + mof. 1327 K& 2 655 K¢ 2 655 K¢ 2 655 K¢
V19 - nohy - plast - Cerny 367 K& 733 K& 733 K& 733 K¢
V18 - nohy - plast - lesk 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V8 - nohy - kov - mat 2 149 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢
V3 - liziny - kov - brus 3761 K¢ 7 522 K& 7 522 K¢ 7 522 K¢
V4 - liziny - kov - lesk 3635 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢
V74 - liziny - komaxit titan 5091 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢
V7 - nohy - kov - lesk 1037 K& 2 073 K& 2073 K¢ 2 073 K¢
V6 - nohy - kov - lesk 2 389 K¢ 4 779 K& 4779 K& 4779 K&
V17 - nohy - kov - lesk 1125 K& 2 250 K& 2 250 K¢ 2 250 K¢
V5 - nohy - kov - lesk 1378 K& 2 756 K& 2756 K¢ 2 756 K¢
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozmérd +/- 15mm
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BOX SIDE + [
Bs+ g4 [ dq I I |
S . 148 L84, , 94, 104,
: . 168 . 188 . . 208 .
oznaceni prvku Bs+140 Bs+160 Bs+180 Bs+200
2lizka BOX SIDE + k ¢elu s plastovymi nohami V19
popis prvkil
2lGzko k ¢elu 140 2l4zko k ¢elu 160 2lGzko k ¢elu 180 2l4zko k ¢elu 200
cenova skupina potahu
B -latka 14 943 K& 16 304 K& 16 752 K& 17 236 K&
B1 - latka 16 689 K& 18 050 K& 18 498 K¢& 18 982 K¢&
C -latka 18 434 K& 19 795 K& 20 243 K¢ 20 727 K¢
D -kuze 23 991 K¢ 25781 K¢ 26 203 K¢ 26 658 K¢
E -klze 25 598 K¢& 27 387 K¢ 27 809 K¢ 28 265 K¢
F -latka 35 940 K¢ 37 789 K¢ 38 237 K¢ 38 721 K&
G -kaze 34 848 K¢ 37 054 K¢ 37 476 K¢ 37 931 K&
H -klze 54 122 K¢ 56 327 K¢ 56 749 K¢ 57 205 K&

LED podsviceni v€. dalkového ovladace

LED - studena bila - 6 621 K¢ 6 621 K¢ 6 621 K&
LED - tepla bila = 6 621 K& 6 621 K¢ 6 621 K&

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamend, Ze sada je jiz zapocitand v cené prvku (sériova vybava bez pfiplatku)

V16 - nohy - df. buk + mof. 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V9 - nohy - df. buk + mof. 1327 K& 2 655 K¢ 2 655 K¢ 2 655 K¢
V19 - nohy - plast - Cerny 367 K& 733 K& 733 K& 733 K¢
V18 - nohy - plast - lesk 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V8 - nohy - kov - mat 2 149 K¢ 4 298 K& 4 298 K¢ 4 298 K¢
V3 - liziny - kov - brus 3761 K¢ 7 522 K& 7 522 K¢ 7 522 K¢
V4 - liziny - kov - lesk 3635 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢
V74 - liziny - komaxit titan 5091 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢
V7 - nohy - kov - lesk 1037 K& 2 073 K& 2073 K¢ 2 073 K¢
V6 - nohy - kov - lesk 2 389 K¢ 4 779 K& 4779 K& 4779 K&
V17 - nohy - kov - lesk 1125 K& 2 250 K& 2 250 K¢ 2 250 K¢
V5 - nohy - kov - lesk 1378 K& 2 756 K& 2 756 K¢ 2 756 K¢
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozmérd +/- 15mm
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oznaceni prvku S$140 S$160 S180 S200
2lizka SPRING k ¢elu s plastovymi nohami V19

popis prvkil

2lGzko k ¢elu 140 2l4zko k ¢elu 160 2lGzko k ¢elu 180 2ltzko k ¢elu 200
cenova skupina potahu
B -latka 14 777 K& 16 745 K& 17 094 K¢ 17 491 K&
B1 - latka 16 631 K& 18 599 K& 18 949 K¢& 19 345 K&
C -latka 18 486 K& 20 454 K¢ 20 804 K¢ 21200 K&
D -kuze 23 035 K& 25 306 K& 25616 K& 25 967 K¢é
E -klze 24 641 K& 26 912 K¢ 27 222 K¢ 27 574 K¢
F -latka 37 056 K& 37 569 K¢ 39 861 K¢ 40 257 K¢
G -kaze 33 892 K¢ 36 579 K¢ 36 889 K¢ 37 240 K¢
H -klze 53 165 K¢ 55 853 K¢ 56 163 K& 56 514 K&

LED podsviceni v€. dalkového ovladace

LED - studena bila - = - -
LED - tepla bila - = - -

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamend, Ze sada je jiz zapocitand v cené prvku (sériova vybava bez pfiplatku)

V16 - nohy - df. buk + mof. 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V9 - nohy - df. buk + mof. 1327 K& 2 655 K¢ 2 655 K¢ 2 655 K¢
V19 - nohy - plast - Cerny 367 K& 733 K& 733 K& 733 K¢
V18 - nohy - plast - lesk 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V8 - nohy - kov - mat 2 149 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢
V3 - liziny - kov - brus 3761 K¢ 7 522 K& 7 522 K¢ 7 522 K¢
V4 - liziny - kov - lesk 3635 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢
V74 - liziny - komaxit titan 5091 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢
V7 - nohy - kov - lesk 1037 K& 2 073 K& 2073 K¢ 2 073 K¢
V6 - nohy - kov - lesk 2 389 K¢ 4779 K& 4779 K& 4779 K&
V17 - nohy - kov - lesk 1125 K& 2 250 K& 2 250 K¢ 2 250 K¢
V5 - nohy - kov - lesk 1378 K& 2756 K& 2756 K¢ 2 756 K¢
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozmérd +/- 15mm
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. SPRING SIDE +f
s == =144
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oznaceni prvku Ss+140 Ss+160 Ss+180 Ss+200
2ltzka SPRING SIDE + k ¢elu s plastovymi nohami V19
popis prvkil
2lGzko k ¢elu 140 2l4zko k ¢elu 160 2lGzko k ¢elu 180 2ltzko k ¢elu 200
cenova skupina potahu
B -latka 18 444 K& 19 505 K& 19 986 K¢ 20 496 K&
B1 - latka 20 298 K¢ 21 360 K¢ 21 840 K¢ 22 350 K¢&
C -latka 22 153 K& 23 214 K¢ 23 695 K¢ 24 205 K¢
D -kuze 26 285 K¢ 27 753 K¢ 28 179 K¢ 28 631 K¢
E -klze 27 891 K¢& 29 359 K¢ 29 785 K¢ 30 237 K&
F -latka 40 723 K& 42 272 K& 42 753 K& 43 263 K¢
G -kaze 37 141 K& 39 026 K¢ 39 452 K¢ 39 904 K¢&
H -klze 56 415 K& 58 300 K& 58 725 K¢ 59 177 K&
+
LED podsviceni v€. dalkového ovladace
LED - studena bila - 6 621 K¢ 6 621 K¢ 6 621 K¢
LED - tepla bila - 6 621 K¢ 6 621 K¢ 6 621 K&

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamend, Ze sada je jiz zapocitand v cené prvku (sériova vybava bez pfiplatku)

V16 - nohy - df. buk + mof. 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V9 - nohy - df. buk + mof. 1327 K& 2 655 K& 2 655 K¢ 2 655 K¢
V19 - nohy - plast - Cerny 367 K& 733 K& 733 K& 733 K¢
V18 - nohy - plast - lesk 885 K¢ 1770 K& 1770 K& 1770 K&
V8 - nohy - kov - mat 2 149 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢ 4 298 K¢
V3 - liziny - kov - brus 3761 K¢ 7 522 K& 7 522 K¢ 7 522 K¢
V4 - liziny - kov - lesk 3635 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢ 7 269 K¢
V74 - liziny - komaxit titan 5091 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢ 5823 K¢
V7 - nohy - kov - lesk 1037 K& 2 073 K& 2073 K¢ 2 073 K¢
V6 - nohy - kov - lesk 2 389 K¢ 4 779 K& 4779 K& 4779 K&
V17 - nohy - kov - lesk 1125 K& 2 250 K& 2 250 K¢ 2 250 K¢
V5 - nohy - kov - lesk 1378 K& 2 756 K& 2 756 K¢ 2 756 K¢
legenda

* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozmérd +/- 15mm
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oznaceni prvku

popis prvkil

cenova skupina potahu

B - latka
B1 - latka
C -latka
D -klze
E -kuze
F -latka
G -klze
H -kuze

LED podsviceni v€. dalkového ovladace

LED - studena bila
LED - tepla bila

Sps+160

Sps+180

space side+

s lamelovym rostem
a Uloznym prostorem
i vyvySenou bocnici

Sps+200

2lGzka SPACE SIDE+ k ¢elu s plastovymi nohami V19

2ltzko k éelu 160

6 621 K&
6 621 K&

2luzko k ¢elu 180

71831 K&

6 621 K¢
6 621 K¢

nohy, podnoze: cena je za sadu k prvku, symbol tecky (*) znamend, Ze sada je jiz zapocitand v cené prvku (sériova vybava bez pfiplatku)

V16 - nohy - df. buk + mofr.
V9 - nohy - df. buk + mor.
V19 - nohy - plast - Cerny
V18 - nohy - plast - lesk
V8 - nohy - kov - mat

V3 - liziny - kov - brus

V4 - liziny - kov - lesk
V74 - liziny - komaxit titan
V7 - nohy - kov - lesk

V6 - nohy - kov - lesk
V17 - nohy - kov - lesk
V5 - nohy - kov - lesk

legenda
* sériova vybava (bez pfiplatku)

tolerance zakladnich rozmérd +/- 15mm

1770 K&
2 655 K¢
733 K¢
1770 K&
4 298 K¢
7 522 K&
7 269 K¢
5823 K&
2073 K¢
4779 K&
2 250 K&
2756 K¢

1770 K&
2 655 K¢
733 K&
1770 K&
4 298 K¢
7 522 K&
7 269 K¢
5823 K¢
2073 K¢
4779 K&
2 250 K¢
2756 K¢

2luzko k ¢elu 200

30 138 K&
31720 K&
33 302 K&
41 675 K&
43 281 K&
49 700 K&
52 948 K&
72 222 K&

6 621 K&
6 621 K&

1770 Ké
2 655 K¢
733 K¢
1770 K&
4 298 K¢
7 522 K&
7 269 K&
5823 K&
2073 K¢
4779 K&
2250 K¢
2756 K¢



E CARE
LEATHER
CONDITIONER

PROTECTION AND STRETCHNG
NATURAL SCENT

DRY TO THE TOUCH

+30% ALOE VERA

VITAMIN E

LEATHER
SERUM
IMPREGHATION AND CONSERVATON.

SUITABLE FOR A NEW SKIN
DRYTO THE TOUCH

VITAMINE

THPREGNACE A KONZERVACEHIEE
VHOONY 1 BRO NOVOU K

¥ N OMAIC
PRIROZENA VONE KUZE
1005 VODE QDOLNY
WTAMNE

“

‘d 100%
WaterPratect ‘“1

F

EDEL CARE

www.edel.cz

...
CARE

LEATHER
CLEANER

HEAVILY SOILED SURFACES
PH BALANCED

100% PH NEUTRAL
PLEASANT SCENT
VITAMIN E

N SILNE ZNECISTERE POVRGE
VIVAZEME PH

100% PH NEUTRALNI
PROEMMAVONE
VITEMIN E

PHEz.

t:a'ei
CARE

NONSENSE
CLEANER

UNVERSAL SURFACE CLENNER
BUSED ON CITRUS FRUTTS
CLERN AND IMPREGNATES
DISINFECTS WITHOUT LEAVING
SMUDGES AND SPOTTY
WITHOUT UNPLEASANT ODOR
FOR NON-TEXTILE SURFACES

the best care of upholstered furniture

=i CARE

nejlepsi péce o Zalounény nabytek

1 FRO METEXTILN| POWRCHY

for All
surfaces| #4
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